Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016                                                                                                       №  109
с. Краснополье

	О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Краснопольского сельсовета от 28.09.2015 № 80 «Об утверждении муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Краснопольском сельсовете на 2016-2020 годы»

            В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьями 41, 47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Краснопольского сельсовета от 28.09.2015 № 80 «Об утверждении муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Краснопольском сельсовете на 2016-2020 годы» следующие изменения:
1.
1).В подпункте 3)  пункта 1 «Перечня программных мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Краснопольском сельсовете на 2016-2020 годы»  цифру «300» заменить на  цифру «390»;
 2).в пункте 6  цифру «411» заменить на «501».

1. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования  (обнародования).

1.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]             Глава Краснопольского сельсовета                                           С.А.Артемьева